
1er collège 2è collège 3è collège 

Alain Brauman Frédéric Ernou Cédric Monprofit
alain.brauman@ird.fr frederic.ernou@apca.chambagri.fr cedric.monprofit@kalifrance.com

Stéphanie Sagot Mathilde Heurtaux Yannick Fonsegrives
ssagot@aisne.fr mathilde.heurtaux@acta.asso.fr yannick.fonsegrives@lhoist.com

Edouard Paillette Coraline Ravenel Jean-François Zihlmann
edouard.paillette@agriculture.gouv.fr coraline.ravenel@fnams.fr jeanfrancois.zihlmann@meac.fr

1er collège 2è collège 3è collège 

Catherine Henault Francesca Degan Marc Lambert
catherine.henault@inrae.fr f.degan@arvalis.fr marc.lambert@yara.com

Lionel Jordan-Meille Enguerrand Burel Marc Herve
lionel.jordan-meille@agro-bordeaux.fr enguerrand.burel@itab.asso.fr marc.herve@angloamerican.com

Christian Candalh Clément Fontaine Caroline Dizien
christian.candalh@agriculture.gouv.fr clement.fontaine@eurofins-galys.com cdizien@agrosolutions.com

1er collège 2è collège 3è collège 

Aurélia Michaud* Rémy Duval* Nicolas Marquet
aurelia.michaud@inrae.fr duval@itbfr.org nicolasmarquet@upj.fr

Nathalie Vassal Marie-Agnès Bourdain Alain Canard
nathalie.vassal@vetagro-sup.fr ma.bourdain@aurea.eu acanard@soufflet-group.com

François Servain Sophie Agasse*
fservain@aisne.fr sagasse@unifa.fr

Bureau 2023
Président Lionel Jordan-Meille lionel.jordan-meille@agro-bordeaux.fr

Trésorier Rémy Duval duval@itbfr.org

Secrétaire Mathilde Heurtaux mathilde.heurtaux@acta.asso.fr

Aurélia Michaud - 1er collège aurelia.michaud@inrae.fr

Rémy Duval - 2è collège duval@itbfr.org

Sophie Agasse - 3è collège sagasse@unifa.fr

Pascal Denoroy pascal.denoroy@inrae.fr

Christine Le Souder c.lesouder@arvalis.fr

Equipe
Déléguée générale Sophie Droisier s.droisier@comifer.fr

Chargée de mission Khady Diedhiou k.diedhiou@comifer.fr

Présidents d'honneur

Postes à renouveler en AG 2026

*Présidents de collège / Vice présidents

Postes à renouveler en AG 2024

INSTANCES

Postes à renouveler en AG 2025
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